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| Consejo Superior de la Judicatura

U Republica de Colombia

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA - CALDAS

TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO

(ARTICULO 446 EN CONCORDANCIA CON EL ART 110 DEL C.G.P)

Para los efectos legales a que haya lugar, en el proceso que
se relaciona:

CLASE: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA SAS
DEMANDADO: SANDY TATIANA ACELDAS TASCON

DIEGO YESID RAMOS OLAYA

RADICADO: 17380 40 89 001 2020 00098 00

TERMINO TRASLADO: TRES (3) DIAS

TRASLADO: LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO
ART. 110 C.G.P

Se fija este aviso por un (1) dia, a las ocho de la mafiana (8:00 a.m) del
dia veintidds (22) de agosto de dos mil Veintitrés (2023).

ral del Proceso.

Se desfija este aviso siendo las seis de la tarde (6:00 p.m) del dia
veintiddés (22) de agosto de dos mil Veintitrés (2023).




Seior
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO BOYACA

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA SAS
DEMANDADO: DIEGO YESID RAMOS OLAYA

RADICADO: 2020-098

ASUNTO: Aporto liquidacion hasta el 30 de JULIO de 2023

DIANA CRISTINA MEJIA BENITEZ, mayor de edad, identificada con la cédula de ciudadania numero 1.128.406.026 y Tarjeta
Profesional de Abogada numero 210.135 del Honorable Consejo Superior de la Judicatura, domiciliada y residente en el Municipio de Puerto

Triunfo, quien actia como endosatario al cobro del ejecutante, mediante el presente documento, me permito aportar liquidacion hasta el 30
de junio de 2023.

CAPITAL $2.051.783
INTERESES $2.020.988
TOTAL $4.172.771
Respetuosaments;
(jm@%&“ )
DIANA CRISTINA MEJIA BENITEZ

CC. 1.128.406.026 DE MEDELLIN
.P. 210.135 C.S.)



SALDO SALDO DE CAPITAL
INTERESES MAS INTERESES

EFEC ANUAL EFEC MEN MAXE. ANUAL MAX MES CAPITAL, CUOTAS OTROS CAPITAL LIQUIDABLE INTERESES ABONOS

24/05/2019 31/05/2019 7 19,34% 1,48% 29,01% 2,15%| $ 239.087,00 | $ 239.087,00 [ $  1.196,83 $ 1.196,83 | $ 240.283,83
01/06/2019 30/06/2019 30 19,30% 1,48% 28,95% 2,14%| $ 239.087,00 | $ 478.174,00 [ $  10.239,59 S 11.436,41 | $ 489.610,41
01/07/2019 31/07/2019 30 19,28% 1,48% 28,92% 2,14%| $ 239.087,00 | $ 717.261,00 | $  15.345,18 $ 26.781,59 | $ 744.042,59
01/08/2019 31/08/2019 30 19,32% 1,48% 28,98% 2,14%]| $ 239.087,00 | $ 956.348,00 | $  20.498,11 S 47.279,70 | $ 1.003.627,70
01/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 1,48% 28,98% 2,14%| $ 239.087,00 | $ 1.195.435,00 | $ 25.622,64 S 72.902,34 | $ 1.268.337,34
01/10/2019 31/10/2019 30 19,10% 1,47% 28,65% 2,12%]| $ 239.087,00 | $ 1.434.522,00 | $ 30.434,39 3 103.336,73 | $ 1.537.858,73
01/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 1,46% 28,55% 2,11%]| $ 239.087,00 | $ 1.673.609,00 | $  35.390,50 3 138.727,22 | $ 1.812.336,22
01/12/2019 31/12/2019 30 18,91% 1,45% 28,37% 2,10%]| $ 239.087,00 | $ 1.912.696,00 | $ 40.218,22 3 178.945,45 | $ 2.091.641,45
01/01/2020 31/01/2020 30 18,77% 1,44% 28,16% 2,00%]| $ 239.087,00 | $ 2.151.783,00 | $ 44.945,76 3 223.891,20 | $ 2.375.674,20
01/02/2020 29/02/2020 30 19,06% 1,46% 28,59% 2,12% S 2.151.783,00 | $ 45.566,16 3 269.457,36 | $ 2.421.240,36
01/03/2020 31/03/2020 30 18,95% 1,46% 28,43% 2,11% S 2.151.783,00 | $ 45.331,06 S 314.788,42 | $ 2.466.571,42
01/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 1,44% 28,04% 2,08% S 2.151.783,00 | $ 44.774,27 S 359.562,69 | $ 2.511.345,69
01/05/2020 31/05/2020 30 18,19% 1,40% 27,29% 2,03% S 2.151.783,00 | $ 43.699,14 S 403.261,83 | $ 2.555.044,83
01/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 1,40% 27,18% 2,02% S 2.151.783,00 | $ 43.548,15 S 446.809,98 | $ 2.598.592,98
01/07/2020 31/07/2020 30 18,12% 1,40% 27,18% 2,02% 3 2.151.783,00 | $ 43.548,15 3 490.358,13 | $ 2.642.141,13
01/08/2020 31/08/2020 30 18,29% 1,41% 27,44% 2,04% S 2.151.783,00 | $ 43.914,63 3 534.272,76 | $ 2.686.055,76
01/09/2020 30/09/2020 30 18,35% 1,41% 27,53% 2,05% S 2.151.783,00 | $ 44.043,81 3 578.316,57 | $ 2.730.099,57
01/10/2020 31/10/2020 30 18,09% 1,40% 27,14% 2,02% S 2.151.783,00 | $ 43.483,41 S 621.799,98 | $ 2.773.582,98
01/11/2020 30/11/2020 30 17,84% 1,38% 26,76% 2,00% S 2.151.783,00 | $ 42.943,08 S 664.743,06 | $ 2.816.526,06
01/12/2020 31/12/2020 30 17,46% 1,35% 26,19% 1,96% S 2.151.783,00 | $ 42.118,96 S 706.862,03 | $ 2.858.645,03
01/01/2021 31/01/2021 30 17,32% 1,34% 25,98% 1,94% S 2.151.783,00 | $ 41.814,48 S 748.676,51 | $ 2.900.459,51
01/02/2021 28/02/2021 30 17,54% 1,36% 26,31% 1,97% S 2.151.783,00 | $ 42.292,75 S 790.969,26 | $ 2.942.752,26
01/03/2021 31/03/2021 30 18,50% 1,42% 27,75% 2,06% S 2.151.783,00 | $  44.366,40 S 835.335,66 | $ 2.987.118,66
01/04/2021 30/04/2021 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 2.151.783,00 | $ 41.618,50 S 876.954,16 | $ 3.028.737,16
01/05/2021 31/05/2021 30 17,29% 1,34% 25,94% 1,94% S 2.151.783,00 | $ 41.749,18 S 918.703,33 | $ 3.070.486,33
01/06/2021 30/06/2021 30 17,29% 1,34% 25,94% 1,94% S 2.151.783,00 | $ 41.749,18 S 960.452,51 | $ 3.112.235,51
01/07/2021 31/07/2021 30 17,19% 1,33% 25,79% 1,93% S 2.151.783,00 | $ 41.531,33 S 1.001.983,84 | $ 3.153.766,84
01/08/2021 31/08/2021 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 2.151.783,00 | $ 41.618,50 S  1.043.602,34 | $ 3.195.385,34
01/09/2021 30/09/2021 30 17,29% 1,34% 25,94% 1,94% S 2.151.783,00 | $ 41.749,18 $  1.085.351,51 | $ 3.237.134,51
01/10/2021 31/10/2021 30 17,20% 1,33% 25,80% 1,93% S 2.151.783,00 | $ 41.553,13 S 1.126.904,64 | $ 3.278.687,64
01/11/2021 30/11/2021 30 18,01% 1,39% 27,02% 2,01% S 2.151.783,00 | $ 43.310,67 $  1.170.21531 | $ 3.321.998,31
01/12/2021 31/12/2021 30 17,90% 1,38% 26,85% 2,00% S 2.151.783,00 | $ 43.072,89 $  1.213.288,20 | $ 3.365.071,20
01/01/2022 31/01/2022 30 18,01% 1,39% 27,02% 2,01% S 2.151.783,00 | $ 43.310,67 $  1.256.598,87 | $ 3.408.381,87
01/02/2022 28/02/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% $ 2.151.783,00 [ $ 41.618,50 $  1.298.217,37 [ $ 3.450.000,37
01/03/2022 31/03/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% 3 2.151.783,00 | $ 41.618,50 $  1.339.835,86 | $ 3.491.618,86
01/04/2022 30/04/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% 3 2.151.783,00 | $ 41.618,50 $  1.381.454,36 | $ 3.533.237,36
01/05/2022 31/05/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% 3 2.151.783,00 | $ 41.618,50 S 1.423.072,86 | $ 3.574.855,86
01/06/2022 30/06/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% 3 2.151.783,00 | $ 41.618,50 S 1.464.691,36 | $ 3.616.474,36
01/07/2022 31/07/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% 3 2.151.783,00 | $ 41.618,50 $  1.506.309,86 | $ 3.658.092,86
01/08/2022 31/08/2022 30 18,20% 1,40% 27,30% 2,03% 3 2.151.783,00 | $ 43.720,70 $  1.550.030,55 | $ 3.701.813,55
01/09/2022 30/09/2022 30 18,23% 1,41% 27,35% 2,03% 3 2.151.783,00 | $ 43.785,36 $  1.593.81591 | $ 3.745.598,91
01/10/2022 31/10/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 2.151.783,00 | $ 41.618,50 S 1.635.434,41 | $ 3.787.217,41
01/11/2022 30/11/2022 30 17,29% 1,34% 25,94% 1,94% S 2.151.783,00 | $ 41.749,18 S 1.677.183,59 | $ 3.828.966,59
01/12/2022 31/12/2022 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 2.151.783,00 | $ 41.618,50 S  1.718.802,09 | $ 3.870.585,09
01/01/2023 31/01/2023 30 17,23% 1,33% 25,85% 1,93% S 2.151.783,00 | $ 41.618,50 S  1.760.420,58 | $ 3.912.203,58
01/02/2023 28/02/2023 30 17,29% 1,34% 25,94% 1,94% S 2.151.783,00 | $ 41.749,18 S 1.802.169,76 | $ 3.953.952,76
01/03/2023 31/03/2023 30 18,01% 1,39% 27,02% 2,01% S 2.151.783,00 | $ 43.310,67 S  1.845.480,43 | $ 3.997.263,43
01/04/2023 30/04/2023 30 18,23% 1,41% 27,35% 2,03% S 2.151.783,00 | $ 43.785,36 S  1.889.26579 | $ 4.041.048,79
01/05/2023 31/05/2023 30 18,23% 1,41% 27,35% 2,03% S 2.151.783,00 | $ 43.785,36 $  1.933.051,15 | $ 4.084.834,15
01/06/2023 30/06/2023 30 18,34% 1,41% 27,51% 2,05% S 2.151.783,00 | $ 44.022,28 S  1.977.073,43 | $ 4.128.856,43
01/07/2023 31/07/2023 30 18,29% 1,41% 27,44% 2,04% S 2.151.783,00 | $ 43.914,63 S 2.020.988,06 | $ 4.172.771,06




